
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 1 D I C 2013
V I S T O :

El Expíe. 0052046/2012 en el que el Sr/a. VERA, NÉLIDA BELÉN,
DNI Nro. 36346745, Matricula Nro. 36346745, alumno/a de la carrera
INGENIERÍA QUÍMICA - FAC. DE ING. - UNIV. NAC. SALTA -, solicita pase y
equivalencias de materias aprobadas para ser acreditadas en la carrera
INGENIERÍA INDUSTRIAL 247-05; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 303-T-2013 se le conceden equivalencias;

Que cometió un error involuntario en el Art. 1° de la Resolución N°
303-T-2013 y el mismo debe subsanarse;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área
Ingeniería ais. 35 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 303 - T - 2013,

DONDE DICE: QUÍMICA

DEBE DECIR: FÍSICA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a
Fichero de Alumnos y gírense jas presentes actuaciones al Área de

Apoyo Administrativo a la Función Docet

RE-SOLL

L

CION

LJE C Ó R D O B A0 0 ' 8 ? r^ U L \ _

Prot. Iny. U
SECRETARIO

Fotuhwl de Genera; Ejotiaswns y

UNIVESSIOÍD NACIONALJE C Ó R D O B A

/

AV. veiez;>irsfield 1600
5016 CORC OBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


